

Banca di Credito Cooperativo

Sede legale ed amministrativa: 38027 Malè (TN) – via 4 Novembre, 13 Iscritta all'Albo delle Banche al n. 5028.6.0 Codice ABI 08163-8

 $Tel.\ 0463/901666-Fax\ 0463\ 902885-Sito\ Internet:\ www.cr-valdisole.it-e-mail:\ info@cr-valdisole.it-e-mail:\ of the control of the contr$

Iscritta all'Albo delle Società Cooperative a mutualità prevalente al n. A157599

Capitale Sociale e Riserve € 68.206.257,14

Numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di Trento n. TN 125999

Codice Fiscale/Partita IVA 01258070224

Aderente al Fondo di Garanzia Nazionale, al Fondo di garanzia dei Depositanti del Credito Cooperativo e al Fondo Temporaneo delle banche di credito cooperativo

AVVISO SUI RISULTATI DELL'OFFERTA

Ai sensi dell'art. 13 comma 2 del Regolamento Emittenti adottato dalla Consob con delibera 11971/1999

"Cassa Rurale Val di Sole – Banca di Credito Cooperativo serie 232 Step Up 12.02.2018-12.02.2023 codice ISIN IT0005324279"

Con riferimento all'offerta pubblica di sottoscrizione conclusasi in data 20.08.2018, la Cassa Rurale Val di Sole, in qualità di Emittente e Responsabile del Collocamento, legalmente rappresentata dal presidente Claudio Valorz, unitamente al Presidente dell'Organo di Controllo, comunica quanto segue:

- In data 20.08.2018 si è chiusa l'offerta pubblica di sottoscrizione a seguito del raggiungimento dell'Ammontare Totale in sottoscrizione per il prestito obbligazionario sopra indicato.
- Il numero dei soggetti richiedenti e dei soggetti assegnatari nonché il numero degli strumenti finanziari richiesti ed assegnati è il seguente:

Numero dei soggetti richiedenti: 524
Numero dei soggetti assegnatari: 524
o dipendenti: 4

o clientela al dettaglio: 524

clientela professionale:controparti qualificate:

Numero delle obbligazioni richieste: 15.000 Numero di obbligazioni assegnate: 15.000

- Valore nominale unitario: euro 1.000

- Controvalore complessivo: euro 15.000.000,00

- Il prestito risulta interamente collocato.

Malè, 21 agosto 2018

CASSA RURALE VAL DI SOLE Banca di Credito Cooperativo

Il Presidente del Collegio Sindacale

1L.

Il Presidente: Claudio Valorz